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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 19 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
10.03.2018 - 17:17 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. LINARD Bartosz 14 IKS Konstancin 2:28.16 455 31.55 40.22 42.10 34.29
2. ZUBRZYCKI Kacper 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:28.59 451 31.32 40.43 43.41 33.43
3. SKIBIAK Hubert 14 UKS 190 Łódź 2:31.21 428 33.42 38.41 46.63 32.75
4. ŻEGLEŃ Miłosz 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry2:32.35 418 32.81 39.83 45.63 34.08
5. KOWALCZYK Jakub 14 UKS SP-149 Łódź 2:32.79 415 32.02 39.85 46.30 34.62
6. KOZIEŃSKI Oliwier 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:33.31 411 29.69 41.50 45.09 37.03
7. STANISŁAWSKI Bartosz 14 UKS SP-149 Łódź 2:33.45 410 30.61 39.25 48.04 35.55
8. ŚLASKI Filip 14 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz.2:33.49 409 32.71 40.11 45.84 34.83
9. PIEKARZ Adrian 14 MUKS Wodnik Łask 2:34.20 404 30.05 42.21 48.53 33.41

10. ROGACKI Michał 14 UKS SP-149 Łódź 2:34.62 400 33.31 41.75 44.01 35.55
11. BANASIK Samuel 14 IKS Konstancin 2:36.07 389 33.19 40.13 48.14 34.61
12. HRYNIEWICKI Krzysztof 14 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:36.24 388 32.21 44.06 45.23 34.74
13. ŁAGOŹNY Filip 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:36.50 386 34.39 43.64 42.20 36.27
14. KAŁUSOWSKI Gracjan 14 MKS Trójka Łódź 2:37.13 381 34.41 44.08 43.60 35.04
15. WALIJEWSKI Radosław 14 UKS Żabianka Gdańsk 2:37.20 381 33.41 43.92 42.06 37.81
16. KARWOWSKI Maksymilian14 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:55.53 273 36.03 47.35 51.01 41.14

DYSKW. OLCZAK Kacper 14 MKS Trójka Łódź 2:30.12 30.26 40.96 46.40 32.50
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. ZHURAVEL Nazar 15 WKS Śląsk Wrocław 2:13.12 628 28.07 35.57 37.75 31.73
2. KĘDZIERSKI Tomasz 15 UKS 190 Łódź 2:18.25 560 29.57 37.24 40.47 30.97
3. LABICH Wiktor 15 MKS Trójka Łódź 2:18.59 556 30.46 36.37 40.43 31.33
4. ZACHARZYŃSKI Norbert 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:19.80 542 29.11 38.47 40.73 31.49
5. WLAZŁOWSKI Kamil 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:20.46 534 28.45 36.03 42.71 33.27
6. WIŚNIEWSKI Adam 15 SPiR Aqua Żyrardów 2:22.91 507 29.75 36.58 44.14 32.44
7. TOMASZOWSKI Michał 15 MKS Park Wodny Tarn. Góry2:23.04 506 30.66 37.63 42.74 32.01
8. MARKOWSKI Kacper 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:25.32 482 30.51 36.56 43.23 35.02
9. MICHAŁOWSKI Eryk 15 UKS OMEGA Sokółka 2:26.02 475 30.50 38.04 42.43 35.05

10. SKÓRA Bartosz 15 UKS Piątka Konstantynów Ł.2:28.12 455 30.41 42.36 40.47 34.88
11. ZARYCHTA Marcel 15 KS OLIMPIA Lublin 2:28.61 451 30.87 38.52 45.31 33.91
12. BOROWSKI Kacper 15 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:28.81 449 30.11 40.69 44.44 33.57
13. SOBIECH Szymon 15 UKS SP-149 Łódź 2:28.84 449 32.56 37.43 45.60 33.25
14. SKRZYPEK Piotr 15 Śródmiejski UKS 2:29.42 444 30.96 41.21 42.47 34.78
15. KAPAŁA Szymon 15 MTP Kormoran Olsztyn 2:29.92 439 32.24 39.42 43.92 34.34
16. JACHYM Maciej 15 KS Rekin Świebodzice 2:30.17 437 32.22 40.60 43.84 33.51
17. NAZARUK Piotr 15 MKS CKS-SMS Szczecin 2:38.76 370 30.87 40.05 48.50 39.34
18. MARTIN-WOŹNIAK Wiktor15 MTKP Delfin Toruń 2:40.48 358 30.59 44.46 49.17 36.26

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. RABAN Maciej 16 IKS Konstancin 2:12.00 644 27.66 32.88 39.97 31.49
2. CELIŃSKI Jakub 16 KS Narwal 2:15.41 596 27.96 34.34 41.35 31.76
3. KSIĄŻNICKI Dawid 16 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:16.32 584 29.35 37.44 36.92 32.61
4. SOBIESZUK Kacper 16 UKS Skarpa Lublin 2:17.89 565 27.39 37.06 42.57 30.87
5. WORONKO Krzysztof 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:21.40 524 30.21 35.65 42.93 32.61
6. KLIMAS Michał 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:23.12 505 30.96 40.05 37.28 34.83
7. BLIŹNIEWSKI Franciszek 16 UKS SP-149 Łódź 2:24.19 494 29.70 37.75 40.98 35.76
8. TOMCZAK Tymoteusz 16 KS Posnania Poznań 2:24.68 489 29.59 39.61 39.67 35.81
9. STWORZYJANEK Marek 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:25.96 476 31.74 37.90 41.53 34.79

10. GREGORCZYK Jan 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:26.64 469 29.95 42.67 40.27 33.75
11. POPIOŁEK Dawid 16 UKS Skarpa Lublin 2:27.30 463 29.47 38.52 46.45 32.86
12. BOŻEK Filip 16 UKP Fala Kraśnik 2:29.69 441 31.25 37.69 45.95 34.80
13. JĘDRZEJEWSKI Albert 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:32.16 420 30.73 38.21 48.10 35.12
14. KUSIŃSKI Aleksy 16 UKS SP-149 Łódź 2:33.63 408 31.65 39.62 46.80 35.56
15. KALISIAK Norbert 16 UKS Nawa Skierniewice 2:34.46 402 32.45 41.36 46.57 34.08
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 19, Chłopców, 200m zmienny, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. WALISZEWSKI Piotr 16 KTP Iskra Konin 2:18.35 28.49 35.89 42.02 31.95
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. KAŁUSOWSKI Jan 18 MKS Trójka Łódź 2:06.63 729 26.90 34.33 35.85 29.55
2. CERLICH Maksymilian 18 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:10.01 674 28.67 34.86 36.89 29.59
3. DUBAS Mateusz 17 AZS AWF Katowice 2:10.09 672 29.07 33.63 36.94 30.45
4. MAŃKA Filip 18 UKS 190 Łódź 2:11.56 650 28.84 33.69 38.52 30.51
5. SACHA Kamil 17 WKS Śląsk Wrocław 2:11.88 645 28.43 35.28 38.49 29.68
6. SUCHAŃSKI Przemysław 17 UKP Unia Oświęcim 2:12.83 632 29.19 33.46 39.69 30.49
7. KUCZAK Adam 18 TP Zielona Góra 2:12.84 632 28.65 33.80 39.65 30.74
8. WOŹNIAK Maciej 18 UKS 190 Łódź 2:13.84 617 28.30 35.76 40.20 29.58
9. KARNIK Kacper 17 MKS Wodnik Radom 2:15.32 597 28.83 36.08 38.37 32.04

10. WALCZYSKO Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 2:16.09 587 28.78 35.61 40.40 31.30
11. WIECIŃSKI Andrzej 17 MTKP Delfin Toruń 2:17.28 572 29.96 36.51 38.28 32.53
12. OLLER Krzysztof 18 MTP Kormoran Olsztyn 2:18.18 561 28.67 35.90 42.17 31.44
13. ZAREMBA Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.90 552 29.65 37.16 40.07 32.02
14. RYBARCZYK Adam 18 IKS Konstancin 2:19.66 543 29.08 38.00 40.58 32.00
15. PAWŁOWSKI Bogdan 18 MKP Bobry Dębica 2:19.80 542 29.31 36.66 42.27 31.56
16. MILBRANT Kacper 17 AZS AWF Katowice 2:19.87 541 28.70 35.59 42.78 32.80
17. CHODULSKI Jakub 18 UKS Skarpa Lublin 2:20.24 537 28.40 37.75 42.76 31.33
18. PIOTROWICZ Kamil 18 MKS Trójka Łódź 2:20.96 528 28.74 39.06 39.26 33.90
19. GRZYBOWSKI Artur 17 MKP Szczecin 2:21.56 522 29.21 37.23 42.65 32.47
20. ROGULIN Bogdan 17 SKP Legia Warszawa 2:22.17 515 29.42 39.06 39.72 33.97
21. WOŹNIAK Kamil 17 KS ,,Wisła'' Puławy 2:22.51 511 29.45 40.09 42.15 30.82
22. PACŁAWSKI Jakub 18 Akademia Aqua Sport 2:22.95 507 28.77 37.45 44.06 32.67
23. DATA Mariusz 18 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:27.14 465 31.19 42.62 38.08 35.25
24. BORSUK Łukasz 17 UKP Fala Kraśnik 2:27.79 458 28.60 38.20 44.34 36.65
25. WAŚKO Adam 18 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz.2:27.80 458 29.79 38.10 44.37 35.54
26. KOTARSKI Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:29.45 443 30.21 40.07 44.47 34.70
27. KRASZEWSKI Daniel 17 MKS Polonia Warszawa 2:32.75 415 32.78 43.89 40.95 35.13
28. SOLLIN Alexander 17 Moss SK 2:34.24 403 30.61 40.05 46.49 37.09
29. JAKUBCZYK Patryk 17 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:43.66 337 34.12 42.62 47.85 39.07

DYSKW. GOTSZLING Dawid 17 SKP BARAKUDA 2:13.00 27.88 34.04 40.56 30.52
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie
lub nawrocie)

DYSKW. JAWORSKI Szymon 17 WKS Śląsk Wrocław 2:13.57 28.68 35.60 39.77 29.52
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu

DYSKW. BARUSIŃSKI Kordian 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.36 28.70 35.14 40.25 33.27
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie
lub nawrocie)

DYSKW. SULIGA Jeremi 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.44 30.23
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie

lub nawrocie)

OPEN

1. SZWEDZKI Dawid 24 WKS Śląsk Wrocław 2:05.39 751 27.81 33.19 35.63 28.76
2. WĄGROWSKI Marcel 19 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:06.24 736 26.62 32.90 37.38 29.34
3. KAŁUSOWSKI Jan 18 MKS Trójka Łódź 2:06.63 729 26.90 34.33 35.85 29.55
4. CERLICH Maksymilian 18 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:10.01 674 28.67 34.86 36.89 29.59
5. DUBAS Mateusz 17 AZS AWF Katowice 2:10.09 672 29.07 33.63 36.94 30.45
6. CHMIELEWSKI Jakub 19 WKS Śląsk Wrocław 2:10.41 668 28.11 33.52 38.65 30.13
7. KAŹMIERCZAK Wojciech 21 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:10.77 662 28.41 33.74 38.41 30.21
8. CIASTOŃ Sebastian 19 UKP Unia Oświęcim 2:10.80 662 29.25 34.43 36.81 30.31
9. POPRAWA Michał 24 AZS AWF Katowice 2:10.99 659 26.47 34.52 39.11 30.89

10. MAŃKA Filip 18 UKS 190 Łódź 2:11.56 650 28.84 33.69 38.52 30.51
11. SACHA Kamil 17 WKS Śląsk Wrocław 2:11.88 645 28.43 35.28 38.49 29.68
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 19, Mężczyzn, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. RABAN Maciej 16 IKS Konstancin 2:12.00 644 27.66 32.88 39.97 31.49
13. SOLAK Łukasz 19 KP MZOS Płock 2:12.11 642 27.21 35.47 37.93 31.50
14. GOLENIEC Kamil 19 UKP Unia Oświęcim 2:12.47 637 28.22 35.78 37.65 30.82
15. SUCHAŃSKI Przemysław 17 UKP Unia Oświęcim 2:12.83 632 29.19 33.46 39.69 30.49
16. KUCZAK Adam 18 TP Zielona Góra 2:12.84 632 28.65 33.80 39.65 30.74
17. ZHURAVEL Nazar 15 WKS Śląsk Wrocław 2:13.12 628 28.07 35.57 37.75 31.73
18. MORAWSKI Krzysztof 24 TP Zielona Góra 2:13.42 623 28.36 34.39 39.19 31.48
19. POWROŹNIK Konrad 21 WKS Śląsk Wrocław 2:13.61 621 28.22 35.53 39.76 30.10
20. GALON Michał 23 AZS AWF Katowice 2:13.68 620 28.77 34.78 39.31 30.82
21. WOŹNIAK Maciej 18 UKS 190 Łódź 2:13.84 617 28.30 35.76 40.20 29.58
22. LASSEK Bartłomiej 24 AZS Łódź 2:14.30 611 27.27 34.84 40.54 31.65
23. DOBRZYŃSKI Tomasz 20 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.85 604 28.32 36.79 38.47 31.27
24. KEMPA Mikołaj 19 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:15.11 600 28.64 35.51 40.01 30.95
25. KARNIK Kacper 17 MKS Wodnik Radom 2:15.32 597 28.83 36.08 38.37 32.04
26. BRYŁA Kamil 19 KU AZS UMCS Lublin 2:15.36 597 27.44 33.79 43.55 30.58
27. CELIŃSKI Jakub 16 KS Narwal 2:15.41 596 27.96 34.34 41.35 31.76
28. SOBCZYK Maciej 23 KU AZS AGH Kraków 2:15.90 590 29.12 34.94 40.61 31.23
29. WALCZYSKO Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 2:16.09 587 28.78 35.61 40.40 31.30
30. KSIĄŻNICKI Dawid 16 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:16.32 584 29.35 37.44 36.92 32.61
31. WIECIŃSKI Andrzej 17 MTKP Delfin Toruń 2:17.28 572 29.96 36.51 38.28 32.53
32. SOBIESZUK Kacper 16 UKS Skarpa Lublin 2:17.89 565 27.39 37.06 42.57 30.87
33. OLLER Krzysztof 18 MTP Kormoran Olsztyn 2:18.18 561 28.67 35.90 42.17 31.44
34. KĘDZIERSKI Tomasz 15 UKS 190 Łódź 2:18.25 560 29.57 37.24 40.47 30.97
35. LABICH Wiktor 15 MKS Trójka Łódź 2:18.59 556 30.46 36.37 40.43 31.33
36. ZAREMBA Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.90 552 29.65 37.16 40.07 32.02
37. RYBARCZYK Adam 18 IKS Konstancin 2:19.66 543 29.08 38.00 40.58 32.00
38. PAWŁOWSKI Bogdan 18 MKP Bobry Dębica 2:19.80 542 29.31 36.66 42.27 31.56

ZACHARZYŃSKI Norbert 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:19.80 542 29.11 38.47 40.73 31.49
40. MILBRANT Kacper 17 AZS AWF Katowice 2:19.87 541 28.70 35.59 42.78 32.80
41. CHODULSKI Jakub 18 UKS Skarpa Lublin 2:20.24 537 28.40 37.75 42.76 31.33
42. WLAZŁOWSKI Kamil 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:20.46 534 28.45 36.03 42.71 33.27
43. PIOTROWICZ Kamil 18 MKS Trójka Łódź 2:20.96 528 28.74 39.06 39.26 33.90
44. WORONKO Krzysztof 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:21.40 524 30.21 35.65 42.93 32.61
45. GRZYBOWSKI Artur 17 MKP Szczecin 2:21.56 522 29.21 37.23 42.65 32.47
46. VOLODIN Hryhorii 19 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:21.66 521 29.96 39.08 38.93 33.69
47. ROGULIN Bogdan 17 SKP Legia Warszawa 2:22.17 515 29.42 39.06 39.72 33.97
48. WOŹNIAK Kamil 17 KS ,,Wisła'' Puławy 2:22.51 511 29.45 40.09 42.15 30.82
49. WIŚNIEWSKI Adam 15 SPiR Aqua Żyrardów 2:22.91 507 29.75 36.58 44.14 32.44
50. PACŁAWSKI Jakub 18 Akademia Aqua Sport 2:22.95 507 28.77 37.45 44.06 32.67
51. TOMASZOWSKI Michał 15 MKS Park Wodny Tarn. Góry2:23.04 506 30.66 37.63 42.74 32.01
52. KLIMAS Michał 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:23.12 505 30.96 40.05 37.28 34.83
53. BLIŹNIEWSKI Franciszek 16 UKS SP-149 Łódź 2:24.19 494 29.70 37.75 40.98 35.76
54. TOMCZAK Tymoteusz 16 KS Posnania Poznań 2:24.68 489 29.59 39.61 39.67 35.81
55. MARKOWSKI Kacper 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:25.32 482 30.51 36.56 43.23 35.02
56. SZYDŁOWSKI Kamil 20 KU AZS AGH Kraków 2:25.37 482 31.51 37.83 42.62 33.41
57. STWORZYJANEK Marek 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:25.96 476 31.74 37.90 41.53 34.79
58. MICHAŁOWSKI Eryk 15 UKS OMEGA Sokółka 2:26.02 475 30.50 38.04 42.43 35.05
59. GREGORCZYK Jan 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:26.64 469 29.95 42.67 40.27 33.75
60. DATA Mariusz 18 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:27.14 465 31.19 42.62 38.08 35.25
61. POPIOŁEK Dawid 16 UKS Skarpa Lublin 2:27.30 463 29.47 38.52 46.45 32.86
62. BORSUK Łukasz 17 UKP Fala Kraśnik 2:27.79 458 28.60 38.20 44.34 36.65
63. WAŚKO Adam 18 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz.2:27.80 458 29.79 38.10 44.37 35.54
64. SKÓRA Bartosz 15 UKS Piątka Konstantynów Ł.2:28.12 455 30.41 42.36 40.47 34.88
65. LINARD Bartosz 14 IKS Konstancin 2:28.16 455 31.55 40.22 42.10 34.29
66. ZUBRZYCKI Kacper 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:28.59 451 31.32 40.43 43.41 33.43
67. ZARYCHTA Marcel 15 KS OLIMPIA Lublin 2:28.61 451 30.87 38.52 45.31 33.91
68. BOROWSKI Kacper 15 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:28.81 449 30.11 40.69 44.44 33.57
69. SOBIECH Szymon 15 UKS SP-149 Łódź 2:28.84 449 32.56 37.43 45.60 33.25
70. SKRZYPEK Piotr 15 Śródmiejski UKS 2:29.42 444 30.96 41.21 42.47 34.78
71. KOTARSKI Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:29.45 443 30.21 40.07 44.47 34.70
72. BOŻEK Filip 16 UKP Fala Kraśnik 2:29.69 441 31.25 37.69 45.95 34.80
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 19, Mężczyzn, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

73. KAPAŁA Szymon 15 MTP Kormoran Olsztyn 2:29.92 439 32.24 39.42 43.92 34.34
74. JACHYM Maciej 15 KS Rekin Świebodzice 2:30.17 437 32.22 40.60 43.84 33.51
75. GRABEK Filip 19 KU AZS UMCS Lublin 2:30.85 431 28.93 37.32 48.54 36.06
76. SKIBIAK Hubert 14 UKS 190 Łódź 2:31.21 428 33.42 38.41 46.63 32.75
77. JĘDRZEJEWSKI Albert 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:32.16 420 30.73 38.21 48.10 35.12
78. ŻEGLEŃ Miłosz 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry2:32.35 418 32.81 39.83 45.63 34.08
79. KRASZEWSKI Daniel 17 MKS Polonia Warszawa 2:32.75 415 32.78 43.89 40.95 35.13
80. KOWALCZYK Jakub 14 UKS SP-149 Łódź 2:32.79 415 32.02 39.85 46.30 34.62
81. KOZIEŃSKI Oliwier 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:33.31 411 29.69 41.50 45.09 37.03
82. STANISŁAWSKI Bartosz 14 UKS SP-149 Łódź 2:33.45 410 30.61 39.25 48.04 35.55
83. ŚLASKI Filip 14 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz.2:33.49 409 32.71 40.11 45.84 34.83
84. KUSIŃSKI Aleksy 16 UKS SP-149 Łódź 2:33.63 408 31.65 39.62 46.80 35.56
85. PIEKARZ Adrian 14 MUKS Wodnik Łask 2:34.20 404 30.05 42.21 48.53 33.41
86. SOLLIN Alexander 17 Moss SK 2:34.24 403 30.61 40.05 46.49 37.09
87. KALISIAK Norbert 16 UKS Nawa Skierniewice 2:34.46 402 32.45 41.36 46.57 34.08
88. ROGACKI Michał 14 UKS SP-149 Łódź 2:34.62 400 33.31 41.75 44.01 35.55
89. BANASIK Samuel 14 IKS Konstancin 2:36.07 389 33.19 40.13 48.14 34.61
90. HRYNIEWICKI Krzysztof 14 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:36.24 388 32.21 44.06 45.23 34.74
91. ŁAGOŹNY Filip 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:36.50 386 34.39 43.64 42.20 36.27
92. KAŁUSOWSKI Gracjan 14 MKS Trójka Łódź 2:37.13 381 34.41 44.08 43.60 35.04
93. WALIJEWSKI Radosław 14 UKS Żabianka Gdańsk 2:37.20 381 33.41 43.92 42.06 37.81
94. NAZARUK Piotr 15 MKS CKS-SMS Szczecin 2:38.76 370 30.87 40.05 48.50 39.34
95. MARTIN-WOŹNIAK Wiktor15 MTKP Delfin Toruń 2:40.48 358 30.59 44.46 49.17 36.26
96. JAKUBCZYK Patryk 17 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:43.66 337 34.12 42.62 47.85 39.07
97. KARWOWSKI Maksymilian14 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:55.53 273 36.03 47.35 51.01 41.14

DYSKW. GOTSZLING Dawid 17 SKP BARAKUDA 2:13.00 27.88 34.04 40.56 30.52
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie
lub nawrocie)

DYSKW. JAWORSKI Szymon 17 WKS Śląsk Wrocław 2:13.57 28.68 35.60 39.77 29.52
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu

DYSKW. BARUSIŃSKI Kordian 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.36 28.70 35.14 40.25 33.27
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie

lub nawrocie)

DYSKW. WALISZEWSKI Piotr 16 KTP Iskra Konin 2:18.35 28.49 35.89 42.02 31.95
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. SULIGA Jeremi 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.44 30.23
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie
lub nawrocie)

DYSKW. OLCZAK Kacper 14 MKS Trójka Łódź 2:30.12 30.26 40.96 46.40 32.50
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach


